

แบบฟอร์มสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา อำเภอสนามชัยเขต จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดยาง ม.7 บ้านโปร่งตาสา จากสายอ่างตะแบกถึงผ่านบ้านอดีต ส.อบต. โก ถึงบ้านนาน้อย

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม	ปร. 4/1 ท	จำนวน	แผ่น
	ปร. 4/2 ท	จำนวน	แผ่น

ประมาณราควันที่ 1 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	734,362.83	1.3642	1,001,817.77	Factor F (.....1.3642.....)
2	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย ..0...% - ดอกเบี้ยเงินกู้ ..7...% - เงินประกันผลงานหัก ..0...%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,001,817.77	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,001,817.77	
	อักษร หนึ่งล้านหนึ่งพันแปดร้อยสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์				

ความยาวถนน 400 ม. เหลือราคาตร.ม.ละ 626 บาท

ผู้ประมาณราคา

(นายโชติชัย แสงหิรัญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายโชติชัย แสงหิรัญ
ผู้อำนวยการกองช่าง

สุวิมลวรรณ
(นางสาวประภาพรพรณ ทาทอง)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

นพ.ร.
(นางสาวเพ็ญภักดี มีสุข)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยาง ม.7 บ้านโป่งตาศา จากสายอ่างตะแบกถึงผ่านบ้านอิดิต ส.อบต. โก ถึงบ้านน้อย

ระยะทาง 400.00 เมตร

กว้าง 4.00 เมตร

ผิวทาง แอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE)

เมตร

ประมาณราควันที่ 1 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
	งานดิน							
	1.1 งานปรับแก้ดินและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,600.00	45.94	73,504.00	1.3642	62.67	100,274.16
2	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทาง							
	2.1.1 งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	160.00	328.46	52,554.24	1.3642	448.09	71,694.49
	2.2 งานพื้นทาง							
	2.2.1 งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	240.00	593.53	142,447.20	1.3642	809.69	194,326.47
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 งานผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1(1) PRIME COAT	ตร.ม.	1,600.00	30.38	48,608.00	1.3642	41.44	66,311.03
	3.1.3 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.1.3(1) งานผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริตชั้น Wearing Course	ตร.ม.	1,600.00	238.86	382,176.71	1.3642	325.85	521,365.46
4	งานเปิดตัด							
	ความหนา 5..... ซม.							

หน้า 1

(นางสาวประภาพรพรหม ขาทอง)

(นางสาวเพ็ญภักดิ์ มีสุข)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นายไชยดิษฐ์ แสงหิรัญ

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยาง ม.7 บ้านโป่งตาศา จากสายอ่างตะแบกถึงผ่านบ้านอิตัด ส.อบต. โก ถึงบ้านน้อย

ระยะทาง 400.00 เมตร

กว้าง 4.00 เมตร

ผิวทาง แอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

เมตร

ประมาณราคาวันที่ 1 เดือน เมษายน พ.ศ.2567

ไหล่ทาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม
4.1	งานระบบระบายน้ำ						
4.1.1	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม						
4.1.1(1)	ท่อลอดกลม คสล. ขนาด ๑ เมตร	ม.	4	2,098.17	8,392.68	2,862.32	11,449.30
4.3.3(1)	สี่เหลี่ยม	ตร.ม.	12.00	290	3,480.00	395.62	4,747.42
4.3.3(2)	สี่ขา	ตร.ม.	80.00	290	23,200.00	395.62	31,649.44
	รวมคำนวณต้นทุนทาง				734,362.83		
	FACTOR F						1,001,817.77
	เป็นเงินค่างานประเมิน						



นายชูติชัย แสงหิรัญ
ผู้อำนวยการกองช่าง

นางสาวพรพรรณ

(นางสาวพรพรรณ ทาทอง)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

นางสาว

(นางสาวเพ็ญกิติ มีสุข)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา